

## ORDEN DE COMPRA N° 00000127/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0  
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5  
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, LICEO MUNICIPAL BATUCO  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
25.	UNIDADES	resmas papel oficio	\$4,185.00	\$104,625.00
25.	UNIDADES	resmas de papel carta	\$2,771.00	\$69,275.00
9.	UNIDADES	cinta embalaje transparente 40x48mm	\$352.00	\$3,168.00
12.	CAJA	alfileres	\$186.00	\$2,232.00
35.	UNIDADES	carpetas plastificadas	\$345.00	\$12,075.00
35.	UNIDADES	cuaderno universitario	\$689.00	\$24,115.00
23.	UNIDADES	goma de borrar miga	\$269.00	\$6,187.00
34.	UNIDADES	lapis grafito	\$597.00	\$20,298.00
6.	UNIDADES	saca corchete	\$248.00	\$1,488.00
23.	UNIDADES	saca puntas	\$627.00	\$14,421.00
30.	UNIDADES	adhesivo en barra artel	\$572.00	\$17,160.00
12.	UNIDADES	lapis corrector	\$765.00	\$9,180.00
3.	ESTUCHE	goma eva	\$1,783.00	\$5,349.00
3.	UNIDADES	carpetas papel entretenido	\$1,039.00	\$3,117.00
3.	UNIDADES	block de papel volantín	\$964.00	\$2,892.00
3.	UNIDADES	cartulina española	\$1,070.00	\$3,210.00
3.	UNIDADES	papel lustre sobres	\$872.00	\$2,616.00
3.	UNIDADES	sobre de cartulina metálica	\$1,104.00	\$3,312.00
3.	UNIDADES	cinta transferencia contacto 24mmx40m	\$943.00	\$2,829.00
3.	UNIDADES	cinta de transferencia de contacto 18mmx40m	\$1,931.00	\$5,793.00
3.	UNIDADES	fundas plásticas tamaño oficio	\$1,056.00	\$3,168.00
5.	UNIDADES	funda carta	\$1,487.00	\$7,435.00
35.	UNIDADES	lapis pasta	\$80.00	\$2,800.00
10.	UNIDADES	destacador artel fino amarillo	\$251.00	\$2,510.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	329,255.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000127/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0  
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5  
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, LICEO MUNICIPAL BATUCO  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	destacador celeste	\$160.00	\$1,600.00
10.	UNIDADES	destacador artel fino verde	\$239.00	\$2,390.00
10.	UNIDADES	destacador artel fino rosado	\$235.00	\$2,350.00
10.	UNIDADES	destacador naranja	\$243.00	\$2,430.00
4.	UNIDADES	corchetera	\$2,020.00	\$8,080.00
3.	UNIDADES	perforadora	\$2,528.00	\$7,584.00
5.	UNIDADES	tijera oficina 19 cm	\$1,056.00	\$5,280.00
4.	UNIDADES	silicona barra	\$1,015.00	\$4,060.00
5.	UNIDADES	pistola de silicona	\$2,177.00	\$10,885.00
12.	UNIDADES	coma de borrar torre grande	\$242.00	\$2,904.00
10.	UNIDADES	borrador de pizarra acrílica	\$306.00	\$3,060.00
3.	UNIDADES	tinta tampon negro	\$216.00	\$648.00
5.	UNIDADES	cuchillo cartonero	\$690.00	\$3,450.00
6.	UNIDADES	archivador oficio ancho	\$1,056.00	\$6,336.00
12.	UNIDADES	tijera escolar punta roma 13cm	\$240.00	\$2,880.00
40.	UNIDADES	plumon de pizarra verde	\$280.00	\$11,200.00
40.	CAJA	plumon de pizarra rojo	\$280.00	\$11,200.00
40.	CAJA	plumon de pizarra negro	\$280.00	\$11,200.00
40.	CAJA	plumon de pizarra azul	\$273.00	\$10,920.00
10.	CAJA	corchetes	\$478.00	\$4,780.00
6.	UNIDADES	clipera	\$368.00	\$2,208.00
4.	UNIDADES	magic clipper	\$1,368.00	\$5,472.00
20.	PLIEGO	papel kraf	\$125.00	\$2,500.00
10.	CAJA	clips metalico 28mm	\$161.00	\$1,610.00
		Continua en Hoja Siguiete....		
			Sub Total Hoja:	125,027.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000127/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0  
Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5  
Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO  
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, LICEO MUNICIPAL BATUCO  
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.	UNIDADES	lapiz color 12 +2 grafito + sacapunta	\$809.00	\$9,708.00
12.	UNIDADES	nota adhesiva	\$246.00	\$2,952.00
5.	UNIDADES	micas para termo laminadoras carta (cajas)	\$6,874.00	\$34,370.00
5.	UNIDADES	micas para termo laminadoras oficio (cajas)	\$8,186.00	\$40,930.00
8.	UNIDADES	espiral plastico 14mm ng cx50 uni 80 hojas	\$2,518.00	\$20,144.00
15.	UNIDADES	cinta masking 18*40mts	\$521.00	\$7,815.00
15.	UNIDADES	cinta masking 24mmx40m	\$632.00	\$9,480.00
13.	UNIDADES	marcador permanente negro	\$219.00	\$2,847.00
12.	UNIDADES	cinta adhesiva 18mmx30m	\$127.00	\$1,524.00
13.	UNIDADES	marcador permanente punta redonda rojo	\$205.00	\$2,665.00
13.	UNIDADES	marcador permante punta redonda azul	\$213.00	\$2,769.00
2.	UNIDADES	botella epson t544220 cy	\$8,435.00	\$16,870.00
2.	UNIDADES	botella epson t544320 rojo magenta	\$8,435.00	\$16,870.00
2.	UNIDADES	botella epson t544120 ng	\$8,435.00	\$16,870.00
2.	UNIDADES	botella epson t544420 ye	\$8,435.00	\$16,870.00
2.	UNIDADES	toner hp ce285a (85a) ng	\$60,358.00	\$120,716.00
			Sub Total Hoja:	323,400.00
			SUB TOTAL:	\$777,682
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$777,682
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$147,760
			TOTAL:	\$925,442

SON: Novecientos veinticinco mil cuatrocientos cuarenta y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°273-2021/INSUMO OFICINA/SUBVENCION GENERAL (AMALIA GOMEZ)



NICOLE PEÑA MALDONADO  
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO  
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

